



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET HOUVEJ 12, MARIAGER APS

HOUVEJ 12, 9550 MARIAGER

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. september 2022

Peter Lau Lauritzen

CVR-NR. 32 26 48 75

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Houvej 12, Mariager ApS Houvej 12 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 26 48 75 Stiftet: 1. juni 2009 Kommune: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Holger Colding-Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Østre Havnepromenade 26 st. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og udleje erhvervsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 225 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		821.522	918.124
Af- og nedskrivninger.....		-541.729	-524.077
DRIFTSRESULTAT		279.793	394.047
Andre finansielle indtægter.....	1	18.394	17.079
Andre finansielle omkostninger.....	2	-10.222	-10.922
RESULTAT FØR SKAT		287.965	400.204
Skat af årets resultat.....	3	-63.397	-88.044
ÅRETS RESULTAT		224.568	312.160
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		224.568	312.160
I ALT		224.568	312.160

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		4.765.221	5.130.434
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.765.221	5.130.434
ANLÆGSAKTIVER.....		4.765.221	5.130.434
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.901.901	1.735.323
Udskudte skatteaktiver.....		128.447	130.209
Tilgodehavender.....		2.030.348	1.865.532
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.030.348	1.865.532
AKTIVER.....		6.795.569	6.995.966
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		6.504.539	6.279.970
EGENKAPITAL.....		6.629.539	6.404.970
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	342.621
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.290	10.000
Selskabsskat.....		61.635	119.625
Anden gæld.....		93.105	118.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		166.030	590.996
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		166.030	590.996
PASSIVER.....		6.795.569	6.995.966
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	6.279.971	6.404.971
Forslag til resultatdisponering.....		224.568	224.568
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	6.504.539	6.629.539

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	18.394	16.363		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	716		
	18.394	17.079		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.222	10.922		
	10.222	10.922		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	61.635	119.625		
Regulering af udskudt skat.....	1.762	-31.581		
	63.397	88.044		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021.....		11.150.063		
Tilgang.....		176.514		
Kostpris 30. juni 2022.....		11.326.577		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		6.019.629		
Årets afskrivninger.....		541.727		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		6.561.356		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		4.765.221		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	342.621
	0	0	0	342.621
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HCK Holding Aalborg A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

			Note
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
